26.12.2017г. № 17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О СТРУКТУРЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии со ст. 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями по определению численности работников органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области, утвержденными приказом министерства труда и занятости Иркутской области от 14.10.2013г № 57 мпр, ст.42,48 Устава Замзорского муниципального образования, Дума Замзорского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Замзорского муниципального образования  согласно приложению

2. Признать утратившим силу решение Думы Замзорского муниципального образования от 19.10.2017г № 7 «О структуре администрации Замзорского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».
Председатель Думы

Замзорского муниципального образования Е.В. Бурмакина
Приложение № 1
К решению Думы Замзорского муниципального образования
от 26 декабря 2017г. № 17
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (КОЛИЧЕСТВО ШТАТНЫХ ЕДИНИЦ)
Глава администрации Замзорского муниципального образования 1 ед.

2. Муниципальные служащие 4 ед.
3. Технические служащие 1,00 ед.

4. Вспомогательный персонал 7,00 ед.

5. специалист ВУС 0,5 ед.

Всего: 13,5 ед.

Председатель Думы,

Замзорского муниципального образования Е.В. Бурмакина